تربیه معلم و شمولیت در کادر معلمین در محلات مربوط، بورس های تحصیلی فراهم نموده و نیز از برنامه های که، بتاسی از ستراتیژی ملی وزارت معارف اجراء میگردد، بشمول سیستم جدید التاسیس معلومات مدیریتی معارف در آن وزارت، نظارت و ارزیابی بعمل می آورد. وزارت معارف در ماه دسامبر سال ۲۰۰۷ میلادی، سروی مکاتب سال ۱۳۸۶ را با موفقیت به پایان رسانید. اطلاعات جدید حاصله از سروی در وب سایت وزارت معارف قابل دسترس است. قرار است الی ختم این دو پروژه در سال ۲۰۱۲ میلادی، ۱۵۷۵ باب مکتب یا اولویت مکاتب دختران، اعمار گردیده، ۸۱۱۴ شورای مکاتب تشکیل و فعال شده و ۲۸۸۶ شورای دیگر تشکیل خواهد گردید، بیشتر از ۱۱۰,۰۰۰ تن از معلمین

پروژه اضطراری فراهم اوری تسهیلات تجارتي و عصري ساختن گمرکات (۲، ۳۱ میلیون دالر قرضه بدون مفاد و ۶،۸۱ میلیون دالر کمک بلاعوض): این پروژه نتایج بیشتر از اکثریت اهدافی که، در آغاز تعیین گردیده بود، بدست آورده است. عواید گمرکی از ۵۰ میلیون دالر امریکایی در مارچ سال ۲۰۰۲ میلادی (۱۳۸۱ شمسی) به بیش از ۳۹۹ میلیون دالر امریکایی تا امسال (سال ۱۳۸۷ شمسی) افزایش یافته است، که این رقم افزایش بیش از ۷۰۰ فیصد را نشان می دهد، که علت عمده آن کنترل کمپیوتری بر کالای ترانزیتی، کنترل سخت بر اموال و افزایش میزان موثر تعرفه های گمرکی می باشد. حجم تجارت نیز از ۲ میلیارد دالر در آغاز پروژه به ۴،۹ میلیارد دالر در مارچ سال ۲۰۰۹، افزایش یافته است.